- 1 -

广 西 交 通 职 业 技 术 学 院 文 件

交院学〔2015〕127 号

广西交通职业技术学院关于表彰 2014 年度

素质教育技能竞赛获奖集体和个人的决定

各系部、处室：

2014 年，为进一步提升学生综合素质，学院积极组织开展

各类技能竞赛，取得了丰硕的成果，经研究，决定对获得“2014

年全区高校社团活动精品项目”等 58 项素质教育技能竞赛的

集体和个人给予表彰。

望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，创先争优，加强素质教

育实践，进一步推进素质教育工作取得更好成绩。

    附件：广西交通职业技术学院 2014 年素质教育技能竞赛

获奖名单

                            2015 年 5 月 25 日

 - 2 -

附件

广西交通职业技术学院广西交通职业技术学院广西交通职业技术学院广西交通职业技术学院 2014201420142014 年素质教育技能竞赛获奖名单年素质教育技能竞赛获奖名单年素质教育技能竞赛获奖名单年素质教育技能竞赛获奖名单

序号 名称 获奖批准文号
获奖发文

时间

获奖单位

或个人
备注

1

《学研赛一体高端技能型人才培养模式改

革——广西交通职业技术学院机电创新协

会机电作品设计大赛》被评为2014年全区高

校社团活动精品项目

桂党高工宣〔2014〕37号 2014.11.26
广西交通职业技术学院机电

创新协会

全区高校社团活

动精品项目

2

《让老区路更平、水更清——广西交通职业

技术学院“交骄子”文化下乡社会实践团队》

被评为2014年全区高校社会实践精品项目

桂党高工宣〔2014〕41号 2014.12.5
广西交通职业技术学院“交骄

子”文化下乡社会实践团队

2014 年全区高校

社会实践精品项

目

3

《汽车技术“午间一小时”志愿服务进社区

——广西交通职业技术学院6S汽车技术服

务社》被评为2014年全区高校志愿服务精品

项目

桂党高工宣〔2014〕81号 2014.10.16
广西交通职业技术学院 6S汽

车技术服务社

2014 年全区高校

志愿服务精品项

目

4

《学习与志愿并举，技能与服务齐飞》获广

西高校“爱学习、爱劳动、爱祖国”教育优

秀案例三等奖

桂党高工宣〔2014〕35号 2014.11.18 广西交通职业技术学院 三等奖

5

《广西交通职业技术学院6S汽车技术志愿

服务项目》被评为2013年度全区高校大学生

优秀志愿服务项目

桂党高工宣〔2014〕17号 2014.07.22 6S汽车技术服务社

2013 年度全区高

校大学生优秀志

愿服务项目

6
2014年广西大中专学生志愿者暑期“三下

乡”社会实践活动优秀指导老师
桂青联发〔2014〕54号 2014.12.23 李振成 优秀指导老师

7
2014年广西大中专学生志愿者暑期“三下

乡”社会实践活动优秀指导老师
桂青联发〔2014〕54号 2014.12.23 梁承龙 优秀指导老师

 - 4 -

21
2014年“创青春”广西大学生创业大赛第六

届“挑战杯”大学生创业计划竞赛铜奖
桂青联发

 - 6 -

45

首届“创青春”区直院校创业设计与职业生

涯规划大赛三等奖《“随心所愿”自制手工

艺品店》

奖状 2014.06 黄家坤、林波 项目指导老师

46

首届“创青春”区直院校创业设计与职业生

涯规划大赛三等奖《南宁市火凤凰人力资源

服务有限公司》

奖状 2014.06 覃炳露 项目指导老师

47

首届“创青春”区直院校创业设计与职业生

涯规划大赛三等奖《皂艺菲梵手工坊有限责

任公司》

奖状 2014.06 蒙洁 项目指导老师

48

首届“创青春”区直院校创业设计与职业生

涯规划大赛三等奖《康馨园艺有限责任公

司》

奖状 2014.06 李倩 项目指导老师

49 广西第八届商务秘书大赛优秀指导老师 奖状 2014.6.30 蒋波 优秀指导老师

50 广西第八届商务秘书大赛优秀指导老师 奖状 2014.6.30 佺张  优秀指导老师

51 广西第八届商务秘书大赛优秀指导老师 奖状 2014.6.30 石莹 优秀指导老师

52
2014年“挑战杯——彩虹人生”广西职业学

校创新创效创业大赛优秀指导教师
证书 2014年6月 熊章军 优秀指导教师

53
2014年“挑战杯——彩虹人生”广西职业学

校创新创效创业大赛优秀指导教师
证书 2014年6月 肖英 优秀指导教师

54

第五届广西高职院校技能大赛暨2014年全

国职业院校技能大赛高职组广西选拔赛“计

算机网络应用”项目优秀指导教师

证书 2014年5月 廖志远 优秀指导教师

55

第五届广西高职院校技能大赛暨2014年全

国职业院校技能大赛高职组广西选拔赛“计

算机网络应用”项目优秀指导教师

证书 2014年5月 毛正标 优秀指导教师

 - 7 -

56
第八届广西大学生“TI杯”电子设计竞赛优

秀指导教师
桂教高教[2014]66号 2014年11月 覃 喜 优秀指导教师

57

2014年全国科技活动周南宁区市属职业院

校学生职业技能大赛计算机操作员优秀指

导教师

南人社发[2014]35号 2014年6月 银霞、李燕妮、宁武新 优秀指导教师

58

2014年全国科技活动周南宁区市属职业院

校学生职业技能大赛室内装饰设计员优秀

指导教师

南人社发[2014]35号 2014年6月 石寅 优秀指导教师

 - 8 -

广西交通职业技术学院办公室            2015 年 5 月 25 日印发